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 زندگی ارزشمندتر از آن است که تنها به امید فرارسیدن دوران بازنشستگی کار کنیم.
 

 صادراتی نداشتیم که متوقف شود!

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی کشور در واکنش به ممنوعیت صادرات مرغ، گفت: عملا صادراتی انجام نمی شود که توقف 

آن تاثیری بر بازار داخل داشته باشد. حبیب اسدالله نژاد در واکنش به تصمیم ستاد تنظیم بازار برای ممنوعیت صادرات مرغ گفتت: ایت  

تصمیم از دو جهت قابل بررسی است. از جنبه ماهیت کار ای  اقدام کاملاً نادرست است چرا که صادرات هیچ محصولی نباید به نوسانتات 

 زند. های جدی به بازارهای مقصد و در نهایت تولید داخل می بازار داخل گره بخورد و اتخاذ تصمیمات خلق الساعه برای صادرات آسیب

وی اضافه کرد: همچنی  نکته مهم اینجاست که امسال در بحث صادرات مرغ اتفاق خاصی رخ نداده و هم اکنون نیز عملاً صادراتی انجام 

ای داشته باشد. اسدالله نژاد با تاکید بر اینکه دلیل نوسانات قیمت مرغ و سایر محصولات پروتئینی عتدم  شود که ممنوعیت آن نتیجه نمی

ها و عرضه آنها بتا  های دامی با نرخ مناسب است، افزود: همچنان خواسته ما از دولت تأمی  به موقع نهاده تأمی  و عرضه به موقع نهاده

شود و تولیدکنندگان نیتز از  نرخ مصوب است. وی تصریح کرد: اگر ای  اتفاق رخ دهد مرغ نیز با قیمتی منطقی و ثابت در بازار عرضه می

شوند. اسدالله نژاد افزود: اتخاذ تصمیمات نادرست و خلق الساعه مانند ممنوعیت صادرات کمکی به تنظتیتم  ای  همه گرفتاری خلاص می

 کند. بازار نمی

 درصد کمتر از قیمت مصوب دولت 51قیمت تخم مرغ 
درصد کمتر از قیمت واقعی و تداوم ای  شرایط را موجب حذف گتلته  ۰۳مرغداران با ارسال نامه ای به وزیر جهادکشاورزی قیمت مرغ را 

های مرغ تخم گذار و کمبود ای  محصول در آینده دانسته اند. رضا ترکاشوند مدیرعامل اتحادیه مرغداران با ارسال نامه ای به  کتامتم 

درصد کمتر از قیمت مصوب ختود  51درصد زیر قیمت تمام شده و  ۰۳خاوازی  وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد قیمت تخم مرغ در بازار 

دولت است و اقدامات تنظیم بازاری انجام نمی شود. در ای  نامه همچنی  اشاره شده است که تدام ای  امر منجر به حذف گله های مترغ 

 تخم گذاری و کمبود تخم مرغ در آینده خواهد شد. مت  ای  نامه به شرح زیر است:

در  999/99به مورخ  9992۳۳9در رابطه با لزوم صادرات مدیریت شده تخم مرغ و نامه شماره 999/9۰مورخ  9995999پیرو نامه شماره

های انتجتام  رابطه با انجام صادرات یا خرید تضمینی به منظور جلوگیری از زیان بیشتر مرغداران به استحضار می رساند علیرغم پیگیری

 51مترغ حتدود  شده در موارد فوق الذکر تاکنون نتیجه ای حاصل نشده است. در حال حاضر به خاطر انباشتگی مازاد تولید، قیمت تخم

% پایی  تر از قیمت واقعی با توجه به وضعیت نهاده ها است و چنانچه اقدامی منتاستبتی جتهتت ۰۳درصد پایی  تر از قیمت مصوب و 

صادرات مازاد تولید صورت نگیرد ای  وضعیت با توجه به هزینه سنگی  تولید کمبود نهادها و زیان تولید کنندگان تداوم نخواهد داشت و 

حذف گله های مولد شدت خواهد یافت و در نتیجه زمان از بی  رفت  تولید و سرمایه ملی با کاهش عرضه تخم مرغ و افزایش قیمتت در 

تولید و بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب به دنبال افزایش تولید و جلوگیتری  /9های آینده مواجه خواهیم شد. با توجه به اینکه در سال  ماه

از گران شدن کالاها می باشیم به نظر می رسد اینگونه برخوردها نتیجه برعکس خواهد داشت و به خاطر ای  بی توجهی ها هتم اقشتار 

تولید کننده و هم مصرف کننده زیان خواهند کرد. لذا خواهشمند است به عنوان متولی تولید با صدور دستور لازم برای صادرات از آستیتب 

رسیدن بیشتر به ای  صنعت جلوگیری به عمل آورید. ضمناً اتحادیه آمادگی خود را جهت مدیریت صادرات و تنظیتم بتازار در صتورت 

 واگذاری ای  موضوع در قالب تفاهمنامه تدوی  شده اعلام می دارد تا در کمتری  زمان ممک  نسبت به رفع ای  مشکل اقدام گردد.

 

 قیمت مصوب مرغ قابل اجرا نیست
تومتان قتابتل اجترا  299۳۳های تولید، عرضه مرغ با نرخ مصوب  مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی گفت:با توجه به افزایش هزینه

نیست. محمدعلی کمالی سروستانی درباره آخری  تحولات بازار مرغ امهار کرد: امروز نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری در نتقتا  

 ۰۳تتا  /2تومان و در خرده فروشی  2۳۳هزار و  21تا 59/۳۳هزار تومان، مرغ آماده به طبخ درب کشتارگاه  /5تا  51/۳۳مختلف از 

درصد کنجاله سویا با نرخ مصوب در اختیار مرغدار قرار گیرد، نرخ واقعی هر کیتلتو  11درصد ذرت و  ۳/هزار تومان است. وی افزود: اگر 

تومان بوده که متاسفانه ای  امر تاکنون محقق نشده است. وی با اشاره به اینکه امکان عرضه مرغ بتا نترخ مصتوب 50/۳۳مرغ زنده 

های تولید، قیمت مصوب مرغ قابل اجرا نیست. ای  مقام مسئتول  تومان در بازار وجود ندارد، بیان کرد: با توجه به افزایش هزینه  2۳9۳۳

تومان اعلام کرد و  ۰5۳۳تا  2/۳۳تومان و کنجاله سویا را  5/۳۳های حمل را  نرخ مصوب هر کیلو ذرت درب مرغداری با احتساب هزینه

شود که با نرخ مصتوب  هزار تومان عرضه می 5۰تا 551۳۳هزار تومان و کنجاله  9تا ۰/۳۳افزود: هم اکنون هر کیلو ذرت در بازار سیاه 

دهد، اما به هر حال امیدواریتم رونتد  های دامی نیاز کامل مرغدار را پوشش نمی اختلاف معناداری دارد. وی بیان کرد: میزان اعلامی نهاده

 جتادتوزیع نهاده از طریق سامانه بازارگاه تداوم یابد تا بازار به آرامش برسد، اما هم اکنون تغییر محسوسی در بحث قیمت در بازار آزاد ای

کنند که ذرت بیشتری وارد کشور شده است، اما آثار آن مشهود نیست، درحالیکه اگر  نشده است. وی ادامه داد: اگرچه مسئولان اذعان می

درصد بیش از نیاز ذرت وارد شده باشد، بر روند قیمت در بازار آزاد تاثیر می گذارد. کمالی سروستانی ادامه داد: اگر تعزیرات بته  2۳تنها 

 صورت دستوری مرغداران را مجبور به عرضه مرغ با نرخ مصوب کنند، مرغداران تمایلی به جوجه ریزی نخواهند داشت.
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